２０１９年２月２１日

生田キャンパス 実験廃液等排出者 各位

生田安全管理センター

３月の実験廃液等回収について

 このことについて，下記のとおり実施いたします。

記

1. 処分願の提出期日ならびに回収日

  【処分願の提出期限】 ２０１９年３月１４日（木）１７：００まで

  【回収日時】     ２０１９年３月２２日（金）

             農学部  １２：００～１２：５０

             理工学部 １３：００～１３：５０

  【回収場所】     農学部  第一校舎２号館出入口（３号館側）

             理工学部 第二校舎Ｄ館 東側出入口

※ 回収場所ならびに回収時間は通常どおりです。詳細は生田安全管理センターホ

ームページ（http://www.meiji.ac.jp/safety/index.html）を御覧ください。

2. 変更理由

 当初回収予定日であった第三木曜日（３月２１日）が祝日のため。

3. 本件に関する問い合わせ先

生田安全管理センター（内線：７９７４ e-mail：i-anzen@mics.meiji.ac.jp）

以 上

http://www.meiji.ac.jp/safety/index.html
mailto:i-anzen@mics.meiji.ac.jp